
Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)                                          říjen 2013

Břeclav – Charv. Nová Ves, oprava chodníků Tyršův sad

SEZNAM PŘÍLOH

A.,B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA

C.1.1.1. PŘEHLEDNÁ SITUACE 1:10.000

C.1.1.2. SITUACE – KATASTRÁLNÍ MAPA 1:250

C.1.1.3. PŘEHLEDNÁ SITUACE, UMÍSTĚNÍ OBJEKTŮ

ZDRAVOTNICKÝCH, SOCIÁLNÍCH A VEŘEJNÝCH SLUŽEB 1:1.000

C.1.2.1. CELKOVÁ SITUACE STAVBY 1:250

C.1.2.2. VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY, VZOROVÉ VÝKRESY STAVBY,

VÝKRESY STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 1:50, 1:25, 1:100

C.1.2.3. PODÉLNÝ PROFIL

ÚSEK 1, 2, 3 1:1.000/100

C.1.2.4.1. ÚSEK 1 - PRACOVNÍ PŘÍČNÉ ŘEZY

PF 12 AŽ PF 16 1:100

C.1.2.4.2. ÚSEK 1 - PRACOVNÍ PŘÍČNÉ ŘEZY

PF 17 AŽ PF 21 1:100

C.1.2.4.3. ÚSEK 2 - PRACOVNÍ PŘÍČNÉ ŘEZY

PF 1 AŽ PF 4 1:100

C.1.2.4.4. ÚSEK 3 - PRACOVNÍ PŘÍČNÉ ŘEZY

PF 1 AŽ PF 5 1:100

C.1.2.5. VÝPIS VYTYČOVACÍCH BODŮ

D. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.1.2. PŘEHLEDNÁ SITUACE 1:1.000

E. DOKLADY

F.1. KONTROLNÍ ROZPOČET STAVBY

F.2. VÝKAZ VÝMĚR

Břeclav, 10/2013         Ing. Michal Bartolšic

 AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.                                                          Strana:1


	SEZNAM PŘÍLOH
	Břeclav, 10/2013							        Ing. Michal Bartolšic


